2024年5月

お客様各位

TTC株式会社 タケダ事業本部

〒132-0034　東京都江戸川区小松川3-4-1

TEL：03-3638-1281  FAX：03-3638-1282

商品廃番・後継商品のご案内

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、一部商品の廃番と後継製品をご案内申し上げます。

お得意先様におかれましては大変ご迷惑をおかけしたしますが、

諸事情ご賢察の上、ご理解を頂きますようお願い申し上げます。

敬具

「廃番商品」　※在庫が終了次第、廃番となります

商品コード 品番　商品名 税抜価格 税込価格

4986441270614 27-0061 三角ｽｹｰﾙ ｴﾘｰﾄ S301 ¥2,850 ¥3,135

仕様：竹芯

規格：1/100　1/200　1/300　1/400　1/500　1/600

「後継商品」　※2024年6月発売予定

商品コード 品番　商品名 税抜価格 税込価格

4986441270591 27-0059 三角ｽｹｰﾙ ABS ｴﾘｰﾄ S301 ¥2,260 ¥2,486

仕様：ABS樹脂

規格：1/100　1/200　1/300　1/400　1/500　1/600